Финансовое управление

Администрации Фурмановского муниципального района

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

	от 10 марта 2021 г.
	   № 33

О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Фурмановского муниципального района от 14.12.2018 № 117 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств»
В целях приведения нормативных документов в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств, утвержденный приказом финансового отдела администрации Фурмановского муниципального района от 14.12.2018 № 117 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств» следующие изменения:
1.1. подпункт 6) пункта 11 изложить в следующей редакции:
«6) непревышение процента авансового платежа от общей суммы обязательства, указанного в Сведениях о бюджетном обязательстве, возникшем на основании муниципального контракта (договора), над процентом авансового платежа, установленным пунктом 2.1.3 Порядка исполнения бюджета по расходам, утвержденного приказом финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от  № 32 от 10.03.2021г.».
2. Отделу автоматизации и бюджетного процесса (П.М. Коктышев) организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Н.В. Правдина) довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств.

4. Главным распорядителям бюджетных средств довести настоящий приказ до находящихся в их ведении муниципальных казенных учреждений.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления

администрации Фурмановского

муниципального района                                                                                      М.Е. Голубева